
Zarządzenia Nr 148/2024 
Burmistrza Susza 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Susz i wyborów 
Przewodniczących Osiedli i Rad Osiedli w Suszu. 

Na podstawie art. 30 ust.1 w zw. z art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2024r. poz. 609 z póżn.zm.) oraz § 21 Statutów 
Sołectw Gminy Susz i § 22 Statutów Osiedli w Suszu, zarządza się co następuje: 

§ 1.1. Zarządza się wybory Sołtysów i wybory Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Susz oraz 
wybory Przewodniczących Osiedli i Rad Osiedli w Suszu, wymienionych w harmonogramie 
zebrań wyborczych. 

2. Datę wyborów, miejsce, dzień i godzinę zebrań wyborczych, o których mowa w § 1 pkt 1 
określa harmonogram zebrań wyborczych stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zawiadomienie o zwołaniu zebrań dla wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich oraz wyborów 
Przewodniczących Osiedli i Rad Osiedli w Suszu zostanie podane do wiadomości 

mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie sołectwa oraz na terenie miasta Susz 
oraz zostanie podane do publicznej wiadomości w biuletynie informacji publicznej Urzędu 
Miejskiego w Suszu www.bip.susz.pl . 

§ 3.1. Porządek obrad zebrania wyborczego dla wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich określa 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Porządek obrad zebrania wyborczego dla wyborów Przewodniczących Osiedli Rad 
Osiedli w Suszu określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w biuletynie 
informacji publicznej Urzędu Miejskiego w Suszu www.bip.susz.pl. 



Zał. nr I do zarządzenia nr 148/2024 
Burmistrza Susza z dnia 31 lipca 2024r. 

HARMONOGRAM TERMINÓW, GODZIN I MIEJSC ZEBRAŃ WYBORCZYCH 
W SOŁECTWACH I OSIEDLACH NA TERENIE GMINY 

I MIAST A SUSZ 

Lp. SOŁECTWO TERMIN GODZINA MIEJSCE ZEBRANIA UWAGI 
ZEBRANIA ROZP. 

OSIEDLE W SUSZU ZEBRANIA 

I. Emilianowo 19.08.2024 16:00 Świetlica 

2. Bronowo 19.08.2024 18:00 Świetlica 

3. Żakowice 19.08.2014 16:00 Świetlica 

4. Jawty Wielkie 19.08.2024 18:00 Świetlica 

5. Falknowo 20.08.2024 16:00 Świetlica w Redakach 

6. Redaki 20.08.2024 18:00 Świetlica w Redakach 

7. Chehnżyca 20.08.2024 16:00 Świetlica 

8. Ulnowo 20.08.2024r. 18:00 Świetl ica 

9. Dąbrówka 21.08.2024 16:00 Świetlica w Różnowie 

10. Różnowo 21.08.2024 18:00 Świetlica 

11. Brusiny 21.08.2024 16:00 Świetlica 

12. Januszewo 21.08.2024 18:00 Świetlica 

13. Grabowiec 22.08.2024 16:00 Świetlica w Piotrkowie 

14. Piotrkowo 22.08.2024 18:00 Świetlica 

15. Bornice 22.08.2024 16:00 Świetlica 

16. Kamieniec 22.08.2024 18:00 Świetlica 

17. Czerwona Woda 23.08.2024 16:00 Świetlica 

18. Jakubowo Kisielickie 23.08.2024 18:00 Świetlica 

19. Rudniki 23.08.2024 16:00 Świetlica 

20. Michałowo 23.08.2024 18:00 Świetlica 

21. Babięty Wielkie 26.08.2024 16:00 OSP Babięty 

22. Krzywiec 26.08.2024 18:00 Świetlica 

23. Olbrachtówko 27.08.2024 16:00 Świetlica 

24. Lubnowy 27.08.2024 18:00 Świetlica 

25. Osiedle J. Korczaka 27.08.2024 16:00 Suki Ośrodek Kultury 

26. Adamowo 27.08.2024 18:00 Suski Ośrodek Kultury 

27. Jawty Małe 28.08.2024 16:00 Świetlica w Nipkowie 



28. Osiedle Stare Miasto 28.08.2024 16:00 Suski Ośrodek Kultury 

29. Osiedle Koszarowe 28.08.2024 18:00 Świetlica 

30. Osiedle Prabuckie 29 .08.2024r. 16:00 Suski Ośrodek Kultury 

31. Olbrachtowo 30.08.2024 16:00 Wiata na placu zabaw 

32. Bałoszyce 30.08.2024 18:00 Świetl ica 



Porządek obrad zebrania wyborczego w sołectwie: 

Zał. nr 2 do zarządzenia nr 148/2024 
Burmistrza Susza z dnia 31 lipca 2024r. 

I .Otwarcie zebrania wyborczego i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Stwierdzenie kworum (w przypadku braku kworum tj. 1/5 uprawnionych do głosowania 
w I terminie, nowy termin zebrania wyznacza się w tym samym dniu nie wcześniej jednak niż 
po upływie 15 minut i jego otwarcie nastąpi bez względu na liczbę obecnych mieszkańców). 

3. Przedstawienie porządku zebrania. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego komisji skrutacyjnej do 
przeprowadzenia głosowania tajnego wyboru sołtysa, rady sołeckiej, (skład liczbowy nie 
może być mniejszy niż 3 osoby spośród uczestników zebrania). 

5.Wybór komisji skrutacyjnej. 

6. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

7. Przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa. 

8. Przeprowadzenie głosowania tajnego wyboru sołtysa przez komisję skrutacyjną. 

9. Ogłoszenie przez komisję skrutacyjną wyników głosowania wyboru sołtysa. 

10. Odczytanie uchwały w sprawie wyboru sołtysa. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków rady sołeckiej. 

12. Zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej. 

13. Przedstawienie zasad i trybu wyboru rady sołeckiej. 

14. Przeprowadzenie głosowania tajnego wyboru rady sołeckiej. 

15. Ogłoszenie przez komisję skrutacyjną wyników głosowania wyboru rady sołeckiej. 

16. Odczytanie uchwały w sprawie wyboru rady sołeckiej. 

17. Zakończenie zebrania. 



Zał. nr 3 do zarządzen ia nr 148/2024 
Burmistrza Susza z dnia 31 lipca 2024r. 

Porządek obrad zebrania wyborczego Osiedli w Suszu 

1. Otwarcie zebrania wyborczego i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Stwierdzenie kworum (w przypadku braku kworum tj. 1/5 uprawnionych do głosowania 
w I terminie, nowy termin zebrania wyznacza się w tym samym dniu nie wcześniej jednak niż 
po upływie 15 minut i jego otwarcie nastąpi bez względu na liczbę obecnych mieszkańców). 

3. Przedstawienie porządku zebrania. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego komisji skrutacyjnej do 
przeprowadzenia głosowania tajnego wyboru przewodniczącego osiedla, rad osiedli (skład 
liczbowy nie może być mniejszy niż 3 osoby spośród uczestników zebrania). 

5. Wybór komisji skrutacyjnej. 

6. Zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego osiedla. 

7. Przedstawienie zasad i trybu wyboru przewodniczącego osiedla. 

8. Przeprowadzenie głosowania tajnego wyboru przewodniczącego osiedla przez komisje 
skrutacyjną. 

9. Ogłoszenie przez komisję skrutacyjną wyników głosowania wyboru przewodniczącego 
osiedla. 

10. Odczytanie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego osiedla. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków rady osiedla. 

12. Zgłaszanie kandydatów na członków rady osiedla. 

13. Przedstawienie zasad i trybu wyboru rady osiedla. 

14. Przeprowadzenie głosowania tajnego wyboru rady osiedla. 

15. Ogłoszenie przez komisję skrutacyjną wyników głosowania wyboru rady osiedla. 

16. Odczytanie uchwały w sprawie wyboru rady osiedla. 

17. Zakończenie zebrania. 

BU MI~/4z 
arc~f 


